ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

1. Об утверждении сумм компенсации работнику и родительского взноса за путевки в ДООЦ на летний период 2025 года (ООО «МЭК»)
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2025
	г. Магнитогорск
	№ 186-1

	Об утверждении сумм компенсации работнику и родительского взноса за путевки в ДООЦ на летний период 2025 года (ООО «МЭК»)

В соответствии с программой оздоровления детей работников                       ООО «МЭК» в 2025 году и с целью обеспечения приобретения путёвок в детские оздоровительно-образовательные центры
Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить суммы компенсации работнику и родительского взноса за путевки в детские оздоровительно-образовательные центры (далее – ДООЦ) для детей работников ООО «МЭК» в летний период 2025 года:

	Наименование ДООЦ
	Кол-во дней
	№ смены
	Полная стоимость путевки, руб.
	Компенсация работнику, руб.
	Родительский взнос, руб.

	«Горное ущелье»

«Уральские зори»
	15
	1,6
	25 000
	14 250
	7 500

	14
	2,3,4,5
	28 000
	15 960
	8 400

	«Скиф»

(на базе ДООЦ «Горное ущелье»)
	12
	5 смен
	23 100
	13 167
	6 930

2. Профсоюзному комитету ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР оказывать материальную помощь работникам ООО «МЭК» – членам профсоюза на одного ребенка не более одного раза в летний период 2025 года с перечислением материальной помощи ППО Группы ПАО «ММК» напрямую в ЧУ ДО ПАО «ММК» ДООК на основании заявления члена профсоюза.
3. Оплату за путевку в ДООЦ работник ООО «МЭК» может произвести наличными денежными средствами, пластиковой картой в кассу ЧУ ДО                 ПАО «ММК» «ДООК».

Председатель профсоюзного комитета

        Б.М. Семенов